
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.IE.4331.1.1.2021         Poznań, 14.06.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego 
terminu składania ofert tj. 11 czerwca 2021 godz.15.00 roku w postępowaniu na „Dostawę 100 sztuk ławek 
(LAW-03-CHO-UL/PL/SK) bez oparcia zgodnych z wytycznymi z katalogu Mebli Miejskich Poznania” znak 
sprawy: ZTM.IE.4331.1.1.2021 złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – cena 

brutto oferty 

(zł) 

1 

Zakład Spawalniczy Stanisław Pankowski 

Kiełpiny 39 

87-337 Wąpielsk 

89 900,00 

2 

4MA SPÓŁKA AKCYJNA 

Staszica 36  

26-422 Rzuców 

63 714,00 

3 

MKA Rabka Kinga Zachwieja-Kapłon  

ul. Jana Pawła II 36  

34-700 Rabka Zdrój 

116 727,00 

4 

BetoPro Paweł Kaczor, Jacek Kuś Spółka 

Cywilna 

ul. Grunwaldzka 1/16 

99-400 Łowicz 

93 480,00 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-06-14T10:56:01+0200


		2021-06-14T11:44:56+0200


		2021-06-14T15:03:26+0200




